
Octavia



Det finns fortfarande 
mycket att utforska 
Varje väg du tar i ditt liv leder till nya upptäck-
ter. Utforska nästa väg med nya och förbättrade 
Škoda Octavia. Upplev den nya tekniken som 
hjälper dig att styra och hantera bilen på ett 
smartare sätt. 

Octavia handlar om mer än bara en snyggare de-
sign. De nya material som används i inredningen 
har både en skönare känsla och är bättre för mil-
jön. Förbättringar som ergonomiska stolar ger 
dig komfort på en ny nivå, även under de längsta 
körningarna.

När det gäller teknik domineras interiören av 
två nya och större skärmar – 10-tums Virtual 
Cockpit och vår 13-tums Škoda infotainment-
skärm. Dessa ger dig en perfekt överblick över 
de nya funktionerna i Octavia, inklusive den se-
naste generationens parkeringsassistans.

Motorutbudet innehåller fortfarande de beprö-
vade TDI- och TSI-motorerna med mildhybridal-
ternativ. Överst på listan finns, som vanligt, den 
kraftfulla RS-versionen som kombinerar funktio-
nalitet med spännande dynamik.

Det är det smarta sättet att arbeta och leva.  
Škoda är allt detta för oss.







Se bra ut varje dag 
Oavsett om det är vardag eller helg känns det 
alltid bra att sticka ut från mängden. Vi har fått 
nya Škoda Octavia att se ut, kännas och fungera 
ännu smartare. Åk ut på ditt nästa äventyr i stil!





En kristallklar signatur på en tidlös form. Nya Octavia har fortfarande all 
den elegans, det utrymme och den funktionalitet som den är känd för, 
nu förstärkt med en uppdaterad stil.

Utrymme med karaktär

LED-strålkastarnas distinkta ljussignatur och den breda, 
imponerande grillen ger uppdaterade Octavia ett nytt, 
karaktäristiskt utseende. Samtidigt behåller bilen sin tid-
lösa form och sin funktionalitet, inklusive klassens största  

En klassiker med 
det lilla extra

bagageutrymme. Än en gång visar Octavia att du faktiskt 
kan få allt – snyggt utseende, effektiv aerodynamik och en 
hög grad av funktionalitet.





  

LED Matrix-strålkastare

Kristallklar vy i Crystallinium-stil. LED Matrix-strålkastarna 
ger utmärkt sikt även när det finns andra bilar i närheten 
och nu, med 36 LED-segment i stället för 24, ger de ännu 
bättre precision. Det färgade kristallklara elementet fram-
häver strålkastarnas skarpa konturer, vilket ger bilen ett ännu 
mer elegant och visuellt tilltalande utseende.

LED-bakljus med animerade blinkers

LED-bakljusen har kristallinelement inuti med animerade 
blinkers som skapar en omisskännlig och lätt igenkännlig 
visuell signatur. Detta utseende betonas ytterligare med 
fullständig LED-teknik och dynamiska blinkers, som tänds 
sekventiellt i den riktning du svänger.





Virtuell pedal 

Har du händerna fulla? Inga problem. Med den virtuella 
pedalen behöver du bara svänga foten under stötfångaren 
för att öppna dörren. Finns i kombination med Kessy 
och den elektriska femdörrarsmodellen.

Kessy Go 

Du kommer aldrig att glömma att låsa bilen igen. Med den 
nya walkaway-funktionen kommer det nyckellösa lås- 
och startsystemet inte bara att låsa och låsa upp din bil när 
du rör vid de främre dörrhandtagen, det låser dessutom 
bilen automatiskt när du lämnar bilen med nyckeln.





Tilltalande utrymme 
Fortfarande lika rymlig som förut, och nu ännu 
modernare och lyxigare. Nya, större skärmar 
öppnar fönstret till den digitala världen. Vi har 
använt de finaste materialen, hållbart tillverka-
de och moderna, men samtidigt fast förank-
rade i Škodas traditioner. Interiörsbelysningen 
fulländar atmosfären och framhäver ett antal 
smarta detaljer.





Head-up Display och Virtual Cockpit 

Du ser all viktig information rakt framför dig. Den 10-
tums digitala instrumentpanelen ger kördata på lättför-
ståeligt sätt och du kan ställa in vad du vill se utifrån dina 
egna behov. Du kan dessutom ställa in head-up display som 
visar den viktigaste informationen och körhjälp direkt på 
vindrutan.

Infotainmentskärm 

Världen vid dina fingrar. Med en 13-tums pekskärm 
kan nya Škoda Infotainment visa alla informations- 
och underhållningsfunktioner på ett ännu tydligare sätt. 
Den  nya generationen av MIB-systemet är inte bara 
smidigare och snabbare utan erbjuder också nya funktioner, 
som knappen Värmare som gör det enkelt att aktivera alla 
eller utvalda uppvärmningsfunktioner – vindruta, bakruta, 
säten och ratt – med bara en knapptryckning.

Se vad du behöver och när. Med Head-up Display, 10-tums Virtual Cockpit 
och 13-tums Škoda Infotainment ser du hela bilden med information som 
rangordnas efter betydelse.

All information  
när du behöver den.





Interiörsbelysning

Anpassa interiörens stil efter ditt humör. Interiörsbelysningen 
på instrumentbrädan, i framdörrarna och benutrymmet 
kan ställas in på en valfri färg bland många alternativ, vilket 
omedelbart förändrar atmosfären i bilen.

Ergo-säten

Komfort även under längre körningar. Med 4-vägsstöd för 
ländryggen och avancerade massagefunktioner har Ergo-
sätena utformats med din rygg i åtanke. Testad av den 
tyska AGR-organisationen (kampanjen för friska ryggar). 
Med uppvärmning och ventilation för ännu mer komfort.





Även i dagens digitala värld bär vi med oss en hel del saker. Smarttelefoner 
som behöver laddas. Handskar, glasögon och väskor som behöver stuvas 
undan. Något att äta och något att dricka. I Octavia finns allt du kan tänkas 
behöva alltid nära till hands.

Smart förvaring  
för smarta saker

Alltid laddad 

Med nya 15 W Phonebox snabbladdar du din smarttelefon 
samtidigt som aktiv ventilation förhindrar att den överhettas.

Jumbo-box 

Allt finns nära till hands. Jumbo-box är dold i armstödet 
har gott om plats för allt du kan tänkas behöva under din 
dag på vägen.





Det är de små sakerna som gör skillnad. Detaljer som hjälper dig att 
fokusera på det som verkligen är viktigt. Ett sätt att sova bekvämt när 
du är ute på resa och vill komma fram utvilad. Platser där du kan lägga 
dina saker så att du alltid har dem nära till hands. Sätt att leva smartare.

Smarta knep  
för en bättre dag

Sovpaket 

För att göra det bekvämt att sova när du är på språng kan 
Octavia utrustas med ett sovpaket. Det innehåller nackstöd 
med justerbara sidor så att passagerarna på ytterplatserna 
bak kan vila under långa resor. Paketet inkluderar en skön filt.

Förvaringsfack

Nu har även baksätespassagerare allt de behöver nära 
till hands. Det avtagbara förvaringsfacket passar över 
mittunneln och har plats för mindre föremål, telefoner eller 
drycker.





Paraply och isskrapa 

De traditionella smarta detaljerna i Škoda-bilar har nu fått 
ett mer hållbart format. Paraplyet, som kan förvaras i båda 
framdörrarna, är nu tillverkat av miljövänliga material med 
ekologisk impregnering. Isskrapan, fortfarande sitter på 
insidan av tanklocket, är också tillverkad av återvunnet 
material.





Var uppkopplad var du än är. Om du alltid är fullständigt och permanent 
ansluten har du tillgång till underhållning, information och eventuell 
assistans när du är ute och kör. Škoda Connect är din förbindelselänk till 
obegränsade kommunikationsalternativ.

Ta med dig 
onlinevärlden

Alltid uppkopplad 

Infotainmentskärmen är inte bara större än någonsin. Det 
ger även tillgång till ännu fler funktioner, t.ex. inställning för 
förbättrat orienteringsljus, i en helt ny och smidig virtuell miljö. 
Utforska världen med digitala medel.

MyŠkoda-app 

Njut av full kontroll över din bil. Ladda ner MyŠkoda-appen 
och få tillgång till alla tjänster när som helst, oavsett om det 
gäller kördata, bränsleintervall, låsning och upplåsning eller 
information om var du parkerade senast.





Bagageutrymme 

Återigen har vi klassens bästa bagageutrymme på 640 
liter. Nu också med ännu fler smarta lösningar som 
nätsystem, praktiska krokar och lastelement.

Multifunktionellt förvaringsfack

Det praktiska förvaringsfacket under insynsskyddet är perfekt 
för förvaring av t.ex. jackor eller handväskor. Det är också bra för 
att hålla mindre föremål tillgängliga och åtskilda från resten av 
bagageutrymmet. Det multifunktionella förvaringsfacket har nu 
2 nya multifunktionskrokar. Varje krok kan bära upp till 2 kg och 
ger dig praktiska förvaringsmöjligheter.

Gott om utrymme är bara början. För att du ska kunna få ut så mycket som 
möjligt av utrymmet har vi fyllt det med praktiska funktioner och smarta 
detaljer. Allt har tillräckligt med utrymme här, och allt kommer också 
att stanna kvar på sin plats.

Extra stort utrymme 
när livet tar mycket plats



Adaptiv farthållare, ACC

Med hjälp av en frontmonterad radar, en kamera med vägmärkesidentifiering samt 
GPS-teknik och data från ett navigationssystem kan pACC förutse körförhållandena 
för de närmaste 1–2 kilometerna. Detta gör att systemet automatiskt kan justera 
hastigheten vid behov – vanligtvis före en sväng eller rondell, eller innan du kör 
in i ett område med sänkt hastighetsgräns. Den prediktiva funktionen ingår nu 
även i bilar utan navigationssystem. Den enda förutsättningen är tillvalet ACC 
och vägmärkesidentifiering 3.0, som är standard i EU-länderna.



Adaptive Lane Assist 

Systemet kan hålla bilen mitt i körfältet och varna föraren om 
bilen håller på att lämna körfältet. Det kan också ta kontroll 
över bilen vid körfältsbyten under pågående vägarbeten.

Front Assist med varning och broms för fordon, 
fotgängare och cyklister*

Det är lätt att missa en fotgängare eller cyklist när man backar. Med 
en kombination av ultraljudssensorer och kameror i närområdet 
varnar detta system föraren för fotgängare som kan dyka upp inte 
bara framför bilen utan även bakom den. Med hjälp av radarsensorer 
i det bakre hörnet kan den också upptäcka trafikanter som snabbt 
närmar sig från sidorna. Om kollisionen ändå är överhängande 
kommer systemet att initiera nödbromsning.

Travel Assist-systemet kombinerar den adaptiva farthållaren (inklusive 
Front Assist) med Adaptive Lane Assist. För maximal säkerhet måste 
systemet ständigt övervakas av föraren. Därför finns en kapacitiv ratt 
som känner av om föraren håller i ratten och ger ett interaktivt gränssnitt 
till systemet. Om föraren inte är uppmärksam på körningen utfärdar 
systemet en visuell och hörbar varning och kopplas till sist ifrån.

Säkrare. Enklare. Smartare.

* Tillgängliga senare.



Fjärrparkering* 

Är det trångt om utrymme? Kliv ur där det finns plats 
innan du parkerar bilen. Med fjärrparkering kan du använda 
MyŠkoda-appen för att fjärrstyra din bil in på en parkerings-
plats med hjälp av parkeringssensorer.



Intelligent Park Assist*

Låt din bil hitta och erbjuda dig parkeringsplatser. Välj en 
och luta dig bara tillbaka för att titta på. Octavia kommer 
själv att köra in på parkeringsplatsen, utan att föraren 
behöver använda ratt eller pedaler.

Kan parkering vara enklare än helautomatisk parkering? Nya Octavia kan 
hitta en parkeringsplats och parkera, även när du inte sitter i bilen. Den kan 
även läras in att parkera på en parkeringsplats som du väljer.

Att parkera smartare  
är att parkera säkrare

* Tillgänglig senare, endast med DSG.





Sportline





Dynamiskt utseende, sportig körning 

Njut av körningen och håll stilen. Octavia Sportline drar 
uppmärksamheten till sig med sin aerodynamiska spoiler 
fram och diffusor bak, den högblanka svarta grillen 
och dekorlisterna och inte minst exklusiva lättmetallfälgar 
och LED-strålkastare. 
Köregenskaperna är också bättre. Den är utrustad med 
Performance-paketet, som inkluderar progressiv styrning 
och sänkt sportfjädring. Nu kan du också få Sportline med 
dragkrok!

Vart du åker spelar ingen roll, så länge du kan 
njuta av resan med stil. Octavia Sportline 
kombinerar en sportigare exteriör med skarpare 
köregenskaper och mer teknik. Få ut det mesta 
av varje väg!

En sportig look 
för alla dagar





Bara för dig
Det här handlar bara om dig och dina passage-
rare. Luta dig tillbaka i den tyg- och konstläder-
klädda sportstolen, greppa multifunktionsrat-
ten i perforerat läder och placera fötterna på 
sportpedalerna i aluminium. Instrumentbräda 
i konstläder med dekorinlägg i kolfiberdesign, 
dörrdekor i Piano Black och ett coolt svart inner-
tak fulländar den förarfokuserade atmosfären. 
Virtual Cockpit ger dig all information du behö-
ver, medan Kessy Go öppnar dörren för dig. Allt 
handlar om körningen.





Fokus på föraren 

Den multifunktionella sportratten är klädd med perforerat 
läder för bättre grepp och Sportline-märket för extra stil. 
Den standardmonterade 10-tums digitala Virtual Cockpit 
kan ställas in på sportläge.

Sportstolar 

Sportline-stolarna fångar din uppmärksamhet med sin klädsel 
i kviltat tyg och svart konstläder. De ger dig stöd vid sportig 
körning och är lika bekväma på väg hem efter arbetsdagen. 
Nu även med multimediahållare!

Octavia Sportline tar funktionalitet till en ny, sportigare nivå. Sportstolar 
i kviltat tyg och konstläder, instrumentbräda i konstläder med dekorin-
lägg i kolfiberdesign och dörrdekor i konstläder. Och interiörsbelysning 
i en färg som du själv väljer bland många olika alternativ.

Ditt förarutrymme





RS





Skapad för dig som vill ha bästa möjliga 
körupplevelse. Allt vi har lärt oss under årtionden 
av motorsport har nu införlivats i en vardaglig 
familjebil.

Sportgener för vardagen

Dynamisk körning 

Med sin 2.0 TSI-motor på 265 hk är detta vår mest kraftfulla 
Octavia någonsin. Med progressiv styrning tar den kurvorna 
blixtsnabbt, medan sportfjädringen håller den stadigt på 
vägen. Sportavgasröret ger det rätta soundtracket. Men 
utseendet är också viktigt. LED Matrix-strålkastarna, den 
aerodynamiska främre stötfångaren och den breda, svarta 
grillen med sitt unika RS-märke skapar ett utseende att 
lägga märke till. Baktill kompletteras den aerodynamiska 
stötfångaren med svart diffusor av en svart spoiler. 18-tums 
fälgar i exklusiv design ingår i standardutrustningen.





RS
Det är här den verkliga förarupplevelsen börjar. 
RS-interiören har designats med fokus på 
föraren och körningen, så att du kan få ut mesta 
möjliga av kraften och köregenskaperna hos 
Octavia RS. Den treekrade multifunktionsratten 
i perforerat läder, RS-sportstolarna i ditt val 
av tyg eller Suedia, de coola sportpedalerna 
i aluminium. Instrumentbräda i neopren eller 
Suedia och ett svart innertak för att fullända 
den fokuserade atmosfären. Och naturligtvis 
den långa listan med utrustning som gör att du 
känner dig bekväm oavsett om du kör snabbt 
eller långsamt.





Komfort och funktionalitet eller sportig stil? I Octavia RS behöver du inte 
välja. Och du får dessutom den perfekta platsen för fokuserad körning.Kör bra.  

Kör med stil.

Sportratt 

Det perforerade lädret är perfekt för ett säkert grepp, medan 
formen med plan underdel är en hyllning till tävlingsbilar. 
Ratten har en sportig, treekrad design och är försedd med 
RS-logotypen.

Sportsäten 

Designade för perfekt stöd även i de skarpaste svängarna, 
och för bästa komfort även på de längsta körningarna. 
Välj mellan tyg eller Suedia och läder/konstläder.



Loft-interiör 

Grå/svart tygklädsel
Instrumentbräda i Narbe Ruby
Haptiska dekorinlägg med rutor i silver
Dörrdekor i Piano Black



Loft

Sätesklädsel i svart/grått tyg, instrumentbräda i Narbe Ruby 
med haptiska dekorinlägg med rutor i silver tillsammans 
med dörrdekor i Piano Black skapar ett stilfullt och elegant 
utseende i kupén.

Standardutrustning för Selection-versionen omfattar till exempel 2-zons 
Climatronic, 10-tums digital instrumentpanel och 10-tums Škoda 
Infotainment, multifunktionsratt i läder, fyra USB-C-portar, induktiv 
laddning av smarttelefoner och farthållare. Du kan välja mellan fem typer 
av interiördesign för utrustningsnivån Selection.

Selection



Lodge-interiör 

Klädsel i återvunnet Melange-tyg och konstläder
Instrumentbräda i återvunnet Krepp-tyg med sömmar i Mochaccino
Dekorinlägg i Mutant Cocoon-silver
Dörrdekor i Piano Black



Lodge

Sätesklädselns kombination av återvunnet Melange-
tyg och svart konstläder framhävs av instrumentbrädan 
i återvunnet Krepp-tyg med dekorinlägg i Mutant Cocoon-
silver tillsammans med dörrdekoren i Piano Black och skapar 
en smart, hållbar och attraktiv känsla i kupén.

Selection



Lounge-interiör 

Klädsel i svart Suedia/läder/konstläder
Instrumentbräda i Artisyn Black med grå sömmar
Dekorinlägg med N-tactile-linjer
Dörrdekor i Unique Dark Chrome



Lounge

Sätesklädsel i svart Suedia, läder och konstläder, 
instrumentbräda i Artisyn med dekorinlägg i Artisyn med 
grå sömmar och N-tactile-linjer tillsammans med dörrdekor 
i Unique Dark Chrome skapar ett smart och lyxigt utseende.

Selection



Suite Black-interiör

Klädsel i svart perforerat läder/konstläder
Instrumentbräda i svart konstläder med grå sömmar
Dekorinlägg i Carbonised Cork
Dörrdekor i Unique Dark Chrome



Suite Black 

AGR-stolar med klädsel i svart perforerat läder 
och konstläder, instrumentbräda i svart konstläder med 
grå sömmar och dekorinlägg i Carbonized Cork tillsammans 
med dörrdekor i Unique Dark Chrome skapar en elegant 
och  stilfull atmosfär i bilen.

Selection 



Suite Cognac-interiör 

Klädsel i konjaksfärgat perforerat läder/konstläder
Instrumentbräda i konjaksfärgat konstläder med grå sömmar
Dekorinlägg i Diacut Cross
Dörrdekor i Unique Dark Chrome



Suite Cognac 

AGR-stolar med klädsel i konjaksfärgat perforerat läder 
och konstläder, instrumentbräda i konjaksfärgat konstläder 
med grå sömmar och dekorinlägg i Diacut Cross tillsammans 
med dörrdekor i Unique Dark Chrome ger interiören ett 
utseende och en känsla som är både attraktiv och luxuös.

Selection



Sportline-interiör 

Klädsel i grått återvunnet tyg/svart konstläder 
Instrumentbräda i svart konstläder med grå sömmar
Dekorinlägg i kolfiberdesign
Dörrdekor i Piano Black



Sportline 

Sportstolar fram med klädsel i grått återvunnet tyg 
och konstläder, instrumentbräda i svart konstläder med grå 
sömmar och dekorinlägg i kolfiberdesign tillsammans med 
dörrdekor i Piano Black och svart innertak ger ett sportigt 
och hållbart utseende.

Sportline



RS-interiör 

Svart tygklädsel 
Instrumentbräda i svart neopren med röda sömmar
Dekorinlägg i kolfiberdesign
Dörrdekor i Piano Black



RS 

Sportstolar fram med svart tygklädsel, instrumentbräda 
i svart neopren med röda sömmar och dekorinlägg 
i kolfiberdesign tillsammans med dörrdekor i Piano Black 
och svart innertak ger interiören en sportig karaktär.

RS



RS Suedia-interiör 

Klädsel i Suedia/konstläder 
Instrumentbräda i svart konstläder med röda sömmar
Dekorinlägg i kolfiberdesign
Dörrdekor i Piano Black



RS Suedia

Sportstolar fram med klädsel i Suedia och konstläder, 
instrumentbräda i svart konstläder med röda sömmar 
och dekorinlägg i kolfiberdesign tillsammans med dörrdekor 
i Piano Black och svart innertak betonar mötet mellan det 
sportiga och det eleganta.

RS



Färger

Graphite Grey, metallic

Mamba Green, standard*

* Endast tillgänglig för RS och Sportline.



Moon White, metallic

Brilliant Silver, metallic

Phoenix Orange, metallic**

Candy White, standard

Race Blue, metallic

Magic Black, metallic

Energy Blue, standard 

Velvet Red, metallic

** Endast tillgänglig för Combi.



Lerna 18-tums lättmetallfälgar, 
silvermetallic

Comet 18-tums lättmetallfälgar, 
svartmetallic, borstade*

Becrux 19-tums lättmetallfälgar, 
svartmetallic

Elias 19-tums lättmetallfälgar, 
antracitmetallic, borstade*

Lerna 18-tums lättmetallfälgar, 
antracitmetallic, borstade

Draconis 19-tums lättmetallfälgar, 
svartmetallic, borstade**

Fälgar



Comet 18-tums lättmetallfälgar, 
svartmetallic*

Slagard Aero 17-tums lättmetallfälgar, 
svartmetallic

Mensa Aero 17-tums lättmetallfälgar, silver

  * Endast tillgänglig för RS. 
** Endast tillgänglig för Sportline.



WLTP – Globalt harmoniserat provningsförfarande för lätta fordon. 
Vikten beror på bilens utrustningsversion.
( ) Gäller versionen med automatväxellåda.

1,5 TSI/85 kW 1,5 TSI/110 kW 2,0 TDI/85 kW 2,0 TDI/110 kW

Turboladdad bensinmotor Turboladdad bensinmotor Turboladdad dieselmotor Turboladdad dieselmotor

Motor

Cylindrar/cylindervolym (cm³) 4/1 498 4/1 498 4/1 968 4/1 968

Max. prestanda/varvtal (kW/varv per minut) 85/5 000–6 000 110/5 000–6 000 85/2 750–4 250 110/3 000–4 200

Max. vridmoment/varv (Nm/varv per minut) 220/1 500–3 000 250/1 500–3 500 300/1 600-2 500 360/1 600–2 750

Miljöklass EU6EA EU6EA EU6EA EU6EA

Bränsle Bensin, med lägst 95 oktan (RON) Bensin, med lägst 95 oktan (RON) Diesel Diesel

Prestanda

Topphastighet (km/h) 203 226 (225) 208 225

Acceleration 0-100 km/h (sek) 10,5 (10,7) 8,6 10.5 8,6

Bränsleförbrukning WLTP (l/100 km) 
– blandad körning 5,3–5,8 (5,0–5,4) 5,4–5,8 (5,0–5,4) 4,4–4,7 4,5–4,9

CO2-utsläpp WLTP (g/km) 
– blandad körning 122–131 (115–123) 123–133 (114–123) 115–124 119–128

Transmission 

Typ Framhjulsdrift Framhjulsdrift Framhjulsdrift Framhjulsdrift

Växellåda Manuell, 6-växlad
(Automatisk, 7-stegad DSG)

Manuell, 6-växlad
(Automatisk, 7-stegad DSG)

Manuell, 6-växlad  Automatisk, 7-stegad DSG

Vikt

Tjänstevikt – med 75 kg förare (kg) 1 366–1 556 (1 401–1 586) 1 368–1 560 (1 403–1 591) 1 448–1 635 1 480–1 672

Nyttolast – inkl. förare och extrautrustning (kg) 419–604 (399–584) 415–603 (394–582) 390–577 393–585

Totalvikt (kg) 1 860–1 900 (1 910) 1 860–1 900 (1 910) 1 950 1 990

Släpvikt, obromsad (max. kg) 680 (700) 680 (700) 720 740

Släpvikt, bromsad – 12% (max. kg) 1 300 1 500 1 500 1 600

Ytterligare specifikationer  

Kaross  Frambromsar Skivbromsar med invändig ventilation och flytande 1-kolvsbromsok

Typ 5-sitsig, 5-dörrars, 2-boxars Bakbromsar Trumbromsar; alternativt skivbromsar (beroende på motorversion)

Vändradie (m) 11,1 Markfrigång (mm) 142

Chassi  Bagageutrymmesvolym (max. l)  

Framaxel MacPherson-upphängning med underliggande triangulära länkarmar 
och krängningshämmare

Utan reservhjul, med bakre ryggstöd uppfällda/
nedfällda 640/1 700

Bakaxel Sammanbyggd bakaxelupphängning Tankrymd (l) 45

Tekniska data

Tekniska specifikationer och ritningar gäller för Selection-versionen.
Parametrarna för Sportline-bilar kan skilja sig åt. Kontakta din Škoda-
partner för mer information.
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Skanna QR-koden för att komma till 
Škoda Octavia översiktssida.

facebook.com/skodasverige

ŠKODA FINANCIAL SERVICES
NYCKELN TILL MOBILITET.
Finansieringen av din nya Škoda är en viktig del av bilköpet, och 
våra finansieringsalternativ är en del av erbjudandet från Škoda.  
Vi finns hos Škoda-återförsäljaren som är vårt ombud och samar-
betspartner. Detta innebär en enkel hantering där du får tips om 
den finansieringsform som passar dig bäst, med god kännedom  
om bilens förväntade framtida värde. 

Några exempel på våra finansieringsformer för privatperson  
och företag:

ŠKODA BILLÅN
Vårt vanligaste lån med flera individuella valmöjligheter avseende 
tid, kontantinsats (lägst 20% för privatperson) och om ditt billån 
ska vara med eller utan restskuld. Finansieringen följer bilens 
värdeminskning. Det ger dig lägre månadsbetalning och du kan 
byta till ny bil oftare.

ŠKODA PRIVATLEASING
Du vill betala för nyttjandet, att äga din Škoda är inte lika viktigt. 
Du be stäm mer tid, avtalar körsträcka och betalar en leasingavgift 
per månad Efter avtalstiden lämnar du bara tillbaka bilen, du 
slipper sälja den. Så enkelt som det kan bli.

ŠKODA LEASING
Leasing är generellt det enklaste och mest ekonomiska sättet att 
finansiera företagets bilar. Momsen på leasing avgiften för person-
bilar oftast är till hälften avdragsgill. Kombinera med fördel vår 
finansiering med försäkring och serviceavtal. Allt på en faktura.

ŠKODA FÖRSÄKRING
Väljer du vår finansiering kan du även teckna  Škoda Försäkring till 
förmån liga villkor. De flesta kunder oavsett ålder eller bostadsort 
kommer att uppfatta försäkringspremien som fördelaktig.

ŠKODA SERVICEAVTAL
Om du även kombinerar med ett serviceavtal får du en fast 
månadskostnad under hela avtalstiden och kontroll på kostna-
derna för service. Škoda Originalservice ökar livslängden och 
andrahandsvärdet på din bil.

ŠKODA PERSONALBIL
Fler och fler företag upptäcker denna löneväxlingsmodell, som 
ger den anställda en löneförmån. Erbjudandet personalbil är 
kostnadsneutralt för företaget och attraktivt för personalen. 

ŠKODA BUSINESS ALL INCLUSIVE
Enkel administration av bilparken för företag med 1–10 bilar. 
Företaget får kontroll och kan följa företagets bilkostnader: 
finansiering, service och underhåll, drivmedel med redovisad 
företagsrabatt – allt på en faktura.

ŠKODA FLEET SUPPORT
En enkel hantering, finansiering och administration för företag 
med fler än 10 bilar Alla företagets bilkostnader samlade på en 
faktura redovisade enligt er kontoplan på ett lättöverskådligt sätt.

ŠKODA KORTET
Škoda kortet Visa är ett kostnadsfritt bilkort, speciellt framtaget 
för dig och din Škoda. Delbetala 12 månader helt utan ränta och 
avgifter, alltid minst 1% drivmedelsrabatt, reseförsäkring samt 
ingen årsavgift. Läs mer på www.skoda.se

GARANTIER
Högvoltsbatteri, 8 år eller 16 000 mil, vilket som 
infaller först.
3 års nybilsgaranti dock högst 10 000 mil (ingen begränsning av 
körsträckan under första 2 åren). Nybilsgarantin skyddar dig mot 
eventuella fabrikationsfel.

3 års vagnskadegaranti.

3 års lackgaranti. Samtliga lacker är vattenbaserad och  
fria från tungmetaller. 

12 års garanti mot genomrostning. 

2 års garanti på Škoda Original Reservdelar och  
Škoda Original Tillbehör.

ŠKODA MOBILITETSGARANTI

Som ger dig fri bärgning, fri lånebil i upp till tre dagar eller fri 
övernattning om något akut problem trots allt skulle hända med 
din Škoda var du än befinner dig i Europa. Förlängs vid varje 
Škoda Originalservice (med eventuella tillägg sarbeten) hos den 
auktoriserade Škoda-verkstaden.

SERVICE
Škoda Octavia har fasta serviceintervaller varje 2 år, ej kör sträcke-
beroende. Bilen varnar alltid i god tid innan det är dags för service. 

I Sverige finns ca. 130 auktoriserade Škoda verkstäder, hos dem 
kan du bland annat lämna in bilen för service och köpa Škoda 
Original Reservdelar och Škoda Original Tillbehör. Alla Škoda-
tekniker ingår i ett utbildnings program som ser till att vi alltid har 
de senaste kunskaperna om reparations teknik och handhavande 
för våra bilar. Dessutom har de tillgång till diagnos instrument och 
specialverktyg som gör att reparationer blir rätt utförda i enlighet 
med tillverkarens anvisningar. Gå in på www.skoda.se för att hitta 
din närmaste verkstad. 

ORIGINALDELAR
Škoda Originaldelar och Original Tillbehör innehåller samma 
innovationer och förändringar som uppstår under produktion av 
varje modell och genomgår precis samma rigorösa tester för 
kvalitet och hållbarhet som de delar som används på produktions-
linan. Alla Škoda Original delar och Original Tillbehör säljs med 2 
års garanti och som kund kan man inte bara handla inte bara kan 
handla delen de behöver utan även få montering och expertråd av 
personalen. Varumärkena ”Škoda Original Reservdelar®” och 
”Škoda Original Tillbehör®” används för att identifiera produkter 
som är godkända, levererade och rekommenderade av Škoda Auto.

Informationen i den här broschyren gällande utföranden, teknisk data och utrustningar gäller för tiden vid tryck-
ningen. Bilarna som visas i broschyren kan vara extrautrustade utöver svensk standard. Vi förbehåller oss rätten 
till eventuella ändringar och avvikelser. För korrekt information om modeller, utrustning, priser, finansiering etc. 
kontakta din lokala Škoda-handlare. Broschyren är tryckt på klorfritt papper återvinningsbart till 100%. 
Utgåva: 09/2024

Mer information gällande Škodas modellprogram, priser, teknisk information, återförsäljarnät och verkstäder finner 
du även på följande Internet adress: www.skoda.se


